Boa Esperança, 30 de junho de 2023.

De: Comissão de Finanças e Orçamento
Para: Gerência Contábil e Financeira

Referência:
Processo nº 10251/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 14/2023

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial ao orçamento vigente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Analisar e emitir Parecer

Ação realizada: Seguir

Descrição:
Encaminhamos a presente proposição: Projeto de Lei N° 14/2023 que “Dispõe sobre a
abertura de crédito adicional especial ao orçamento vigente" ao Analista Contábil, para
análise e emissão de Relatório Técnico, com a prorrogação de prazo deferida pelo
presidente da presente Comissão.

Boa Esperança/ES, 30 de junho de 2023.

Atenciosamente,

Meiryeellen D. Antunes

Técnica Legislativa

Próxima Fase: Analisar e emitir Parecer

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003900390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003900390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003900390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003900390030003A005400

Assinado eletrônicamente por Meiryellen Dias Antunes em 30/06/2023 08:47

Checksum: 9073698761C1EF8D4F4893A9285737FF23372B416A11F4FACA422BBBE66DA0FA

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS